
 

 

Klasifikace informací: Neveřejné

Žádost o podstatnou změnu v projektu 
 

Vouchery pro veřejný sektor – příprava projektů v Moravskoslezském kraji 
 

Žadatel Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo, adresa Nám. Dr. E. Beneše 555/6, Moravská Ostrava, 70200 

IČO 00845451 

Název projektu „Rekonstrukce kuchyně – ZŠ a MŠO Ostrčilova, PO“ - projektová 
dokumentace 

 

Charakter plánované změny projektu  

Pozn.: Popište charakter plánované změny Vašeho projektu [musí se jednat o změnu/změny, která/které 
mají dopad na charakter, cíl, rozpočet (např. vzájemné převody mezi investiční a neinvestiční částí 
dotace), celkovou délku a časový posun realizace projektu či na předpokládané datum ukončení projektu 
atd. a nenaplňují definici nepodstatné změny – blíže podmínky programu čl. XVII odst. 3]: 

Žádáme o prodloužení termínu realizace projektu do 31.12.2025. 
 
 

 

Odůvodnění plánované změny/plánovaných změn v projektu  

Pozn.: Odůvodněte plánovanou změnu/plánované změny Vašeho projektu (např. proč vyvstala potřeba 
této změny, jaké okolnosti vedly k potřebě změny v projektu, co je motivem této změny, proč je tato 
změna nutná, co se stane, pokud změna nebude realizována, jaký bude efekt v případě akceptace 
požadované změny atd.). 

Jde o přípravu komplexní projektové dokumentace, kdy se až v průběhu její přípravy ukázala 
nutnost doprojektovat samostatnou trafostanici. Z tohoto důvodu došlo k prodloužení administrace 
projektové dokumentace na stavebním úřadě a není jisté že, v nyní nastaveném termínu, bude 
projektová dokumentace kompletní a předána zpracovatelem. 
 

 


		2025-04-24T09:49:39+0200
	Bc. Veronika Baďurová




